di Sicilia.

Perg. di Amalfi, n. 175 : arch. di S. Lorenzo, n. 179 : arch. della SS. Triii.,

n. 308 (?) — Orìg. — Taglio irreg. al marg. inf. : alt. mass. 82 1^2 X 28 : rigata e

marginata, calligrafica, elegante: alquanto macchiata — Inedita.

A tergo si legge : « Instriimentiim venditionis certarum doinomm de ... de

Grugno nessio si spectat ad monast. sancti Laiirentii ».

-f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centes[imoj oc[tua]gesimo septi-

rao. temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie

ducatus Apulie et principatus Capue. et vicesimo primo anno
regni eius Amalfi, die septima mensis aprelis ind. quinta x\malfi.

Certi sumus [no]s Urso f. qd. Sergii Piscopi [et Majrocta anbo
iugLìlis fìlia lohannis de x\lderico. a presenti die promtissima

voluntate venundedimus et tradidimus vobis dom. Sergio f.

Sergii Grunii (1) et dom. Rigale anbobus videlicet iugalibus filia

dom. Gualandi f. dom. Andrea de civitate lenua. idest plenarie

et integre tote ipse case et domibus et camminate et andita et

atria et coquine et cammara et apothee et ortura. quantum et

qualiter habuimus hic in Amalfi positum loco nominato a supra

ipse Canalis. iam qualiter et quomodo sibi est plenaria ss. do-

mus et fundico. iam proprium liberum vestrum fabricatum et

ordinatum a terra et usque at summitate. et quommodo parietes

illius at giro circiter fundati et ordinati sunt cum subterioribus

et superioribus aheris et suis aspectibus seu et cum regie et

fenestre et balconatura et necessarie pingia et bersatoria et

(1) Questo cognome è scritto su altra parola precedentemente raschiata.
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pienarie grade fabrite et porte et via atque cum omnibus aliis

hedificiis et pertinentiis suis. quam et cum plenaria tota ipsa

venterà sua de supra superiore at fabricandum et elev^ndum
vobis illo[s] in altuni quantum volucrii-s. cum omnia hedificia

et pertinentia sua. seu et cum plenaria et integra tota ipsa ss.

or[t]a ibique coniuncta a parte occidentis plenum et vacuum
qualiter sibi sunt congirata amorata usque in f[in]e ecclesia

sancti lacobi fet] de heredibus dom. Sergii f. dom. Leonis de

lu ludice. in quantum ss. pertinentia est. cum om[nia] sibi infra

se habentibus et pertinentibus. qui nobis obbenit per chartulam
traditionis da Theodonanda socera et genitrice nostra filia na-

turalis dom. Sergii f. doiu. lohannis Mansarini [etj relieta ss.

lohannis soceri et genitori nostro, filii naturalis dom. Sergii